
AMMONTARE DEI PREMI 
 

 

 

TABELLA DISTRIBUZIONE FONDO E INDENNITA’ LIQUIDATO NELL' ANNO 2024 

 
STANZIATO LIQUIDATO 

 

 
Destinazione fondo produttività individuale per progetti 16381,04                                                 16163 

Indennità di risultato: 

Indennità di rischio Area Tecnica 

Indennità di maneggio valori 
Indennità resp. stato civile 
Indennità IMU 

 Indennità Funzionari EQ_PNRR 

750 

1000 
700 

  2000 
 1590,72 

600 

213 
700 

   535,04 
   1590,72 

Area Tecnica 

Area Finanziaria 
Area Amministrativa 

 

1852,66 
1852,66 

 1580,59 

1852,66 
1852,66 

 1580,59 


