

AMMONTARE DEI PREMI

TABELLA DISTRIBUZIONE FONDO E INDENNITA' LIQUIDATO NELL' ANNO 2024

	STANZIATO	LIQUIDATO
Indennità di rischio Area Tecnica	750	600
Indennità di maneggio valori	1000	213
Indennità resp. stato civile	700	700
Indennità IMU	2000	535,04
Indennità Funzionari EQ_PNRR	1590,72	1590,72
Destinazione fondo produttività individuale per progetti	16381,04	16163
Indennità di risultato:		
Area Tecnica	1852,66	1852,66
Area Finanziaria	1852,66	1852,66
Area Amministrativa	1580,59	1580,59